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Znak sprawy: ODzp-214-52/2018
Bratoszewice dn. 16 pazdziernika 2018 r.

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w post¢powaniu

dotyczy: postgpowania nr 667/DAG/PN/2018 wyposazenie pomieszezen
noclegowych wraz z aneksem w O$rodku . Szkolenia LODR
zs. w Bratoszewicach prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych

W zwiazku z wplynigciem pytania do przedmiotowego postgpowania,

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. 1579), zwanej dalej
»ustawa Pzp”, udziela nastepujacej odpowiedzi:
Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 22-24 do osobnego
pakietu? Pozwoli to na dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu wigkszej liczby
Wykonawcow, a Zamawiajacemu umozliwi uzyskanie konkurencyjnych ofert
cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie w poz. 22, jakiego wymiaru przescieradla
Panstwo oczekuja?

Odpowiedz: Przescieradlo z gumka pasujace do 16zek hotelowych 200x80x50
— 38 szt. oraz do 16zek hotelowych VIP 200x90x50 — 4 szt.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w poz. 23 dopusci mozliwo$é zaoferowania recznika
o wymiarach 50x90cm zamiast 50x100cm

Odpowiedz: Tak

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie w poz. 24, jakiego rozmiaru narzut Panstwo
oczekuja?

Odpowiedz: Narzuty pasujace do 16zek hotelowych 200x80x50 — 38 szt.
oraz do 16zek hotelowych VIP 200x90x50 — 4 szt.

Pytanie: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie wskazanego
w SIWZ terminu realizacji umowy oraz koncowego odbioru dostarczonego
wyposazenia. Zamawiajacy okreslit termin skladania ofert na dzieri 22.10.2018 r.
Termin zwigzania z oferta wynosi 30 dni zatem Zamawiajacy moze wykonaé




wyboru oferty najkorzystniejszej do dnia 21.11.2018 r. Zgodnie z 52 pkt. 2
w terminie 5 dnia od zawarcia umowy Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu
wszystkie wymagane probki, natomiast zgodnie z pkt. 3 Zamawiajacy ustali
szczegbly dotyczace zamOwienia w terminie 14 dni. Termin wykonania
zamoOwienia Zamawiajacy wyznaczyl na 21.12.2018 r. zatem na zamoéwienie
podzespotéw, wyprodukowanie, dostarczenie, wniesienie i montaz mebli
Wykonawcy zostaje okoto 7 dni.

Tak krotki termin nie daje gwarancji rzetelnego wykonania zamdwienia,
gdyz czas potrzebny na zamowienie materialéw, wykonanie mebli, transport
1 montaz wyposazenia to minimum 5-6 tygodni.

Ponadto, podobna informacjg, otrzymaliSmy od producenta krzesel opisanych

w SIWZ — aktualnie producent przyjmuje zamowienia na druga potowe grudnia
2018 r.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosze o wyrazenie zgody na wydluzenie
terminu wykonania zamowienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy.

Panstwa zgoda umozliwi sprawne i rzetelne wykonanie dostaw i montazu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert, nie ulegl zmianie
1 uptywa w dniu 22 pazdziernika 2018 r. o godzinie 12:00, otwarcie ofert nastapi
tego samego dnia o godzinie 12:30.
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